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Извршителот Катерина Кокина од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за маркетинг и услуги САМООРГАНИЗАЦИЈА ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4058012514550 и седиште на 29-ТИ НОЕМВРИ 40/4-2, засновано на извршната исправа Пресуда ТС-75/18 од 28.6.2019 година на Основен граѓански Скопје, против должникот Друштво за градежништво, трговија и услуги ДМ-ДМ БИЛДИНГ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ  4032012515751 и седиште на БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 76/32, за спроведување на извршување во вредност 14.212.067,00 ден., на ден 07.12.2021 година го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ поправање во Заклучок за прва усна јавна продажба врз основа на членовите 179 став 1, 181 став 1 и 182 став 1 од Законот за извршување И.бр. 1443/21 од 30.11.2021 година на извршителот Катерина Кокина од Скопје. 

Се поправа техничката грешка на начин што на страница 1, ставот 2, бројот „266“ се заменува со „162/266 идеален дел“.

Во останатиот дел Заклучок за прва усна јавна продажба врз основа на членовите 179 став 1, 181 став 1 и 182 став 1 од Законот за извршување И.бр. 1443/21 од 30.11.2021 година на извршителот Катерина Кокина од Скопје останува непроменет. 

Oвој заклучок е составен дел на Заклучок за прва усна јавна продажба врз основа на членовите 179 став 1, 181 став 1 и 182 став 1 од Законот за извршување И.бр. 1443/21 од 30.11.2021 година на извршителот Катерина Кокина од Скопје.
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